
       Spett.le 
       Comune di San Giovanni La Punta 

       8° Settore Tributi e Affari Legali 
       Ufficio TARI (Tassa Rifiuti) 
       Piazza Municipio s.n.c. 

       95037 – S.G. LA PUNTA - (CT) 
 

 

 

Oggetto: Richiesta rateizzazione tassa rifiuti –  

 

Il/La sottoscritto/a _______________________________________________________________________  

nato/a a __________________________________________________il_____________________________  

residente a ______________________________________________________________________________  

in via ___________________________________________________________________________________  

codice fiscale ____________________________________________________________________________  
 
telef./fax/cell__________________________________________e-mail_____________________________ 

 

(da compilare solo per le persone giuridiche) in qualità di Legale rappresentante della Ditta: 
 
 

 
P.IVA/Cod. Fiscale ____________________________________Tel._________________________________ 

 
Mail ____________________________________________________________________________________ 
 

Chiede 
 

la Rateizzazione dei seguenti documenti relativi a TARES/TARI arretrati:  

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________________ 

 

per un importo complessivo di Euro ____________________________ 

Allega alla presente: 

 copia del documento di identità del sottoscrittore (obbligatorio) 

 altro: ____________________________________________________________________________  

 
La rateizzazione comporterà l’applicazione degli interessi previsti per Legge. Il sottoscritto è consapevole che 
in caso di mancato pagamento di due rate anche non consecutive decadrà automaticamente dal beneficio 
della rateizzazione medesima, e l’intero importo residuo comunque non versato, sarà immediatamente 
riscuotibile e non potrà più essere oggetto di ulteriore rateizzazione. 
A tal fine si impegna a trasmettere all’Ufficio Tributi, a cadenza bimestrale, le copie dei versamenti effettuati 
sulla rateizzazione concessa. 
 
  
S.G. La Punta li, ______________________                        
 

             Firma __________________________  
 
 

 

 

PROT. N. ______________ 

 

 

DEL   ________________ 


	Spett.le
	Chiede


